お客様各位

マルサンアイ株式会社

「豆漿シリーズ」販売終了

及び、「新 豆漿シリーズ」販売のご案内

拝啓 平素はマルサンアイ商品をご愛顧賜り、まことにありがとうございます。

 このたび、長らくご愛顧いただいております弊社「豆漿シリーズ」は、2024 年 10 月末

日頃をもって販売終了いたしました。2024 年 11 月 1 日より、商品設計の見直しを図り、

国産原料にこだわった、よりナチュラルな味に近づけた新しい「豆漿シリーズ」を販売し

ております。つきましては、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。

今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。         敬具

                    記

                      変  更  内  容

                  ――――― 対象商品 ――――

◆主な変更点◆

①商品名

②パッケージデザイン

③原材料を変更

④価格改定

【価格改定について】         ※価格につきましては、税込表示とさせていただきます。

商品番号 改版後の商品名 変更前 変更後

64440 豆漿 調製豆乳 1000ml 2,449円 2,941円 【492円増加】

64384 豆漿 調製豆乳 200ml 2,980円 3,110円 【130円増加】

64385 豆漿 豆乳飲料珈琲 2,980円 3,628円 【648円増加】

64386 豆漿 豆乳飲料青汁 2,980円 3,628円 【648円増加】

今回、国産大豆・北海道産てんさい糖・青い海など、国産原料にこだわった商品に変更さ

せていただきました。それに伴い、価格改定をさせていただきます。

カタログ・取扱い商品一覧表には、2024 年 9 月時点の商品情報・価格が

掲載されておりますので、ご注意いただければと思います。

                  以上

                        マルサンアイ公式通販係

                         〒444-2193 愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地

フリーコール：0120-929-333（営業日：平日 10：00～12：00､13：00～15：00※お盆・年末年始を除く）

旧

新

豆漿シリーズ：2024年10月末販売終了
品名 豆乳飲料　豆漿1000ml 品名 豆乳飲料　豆漿200ml 品名 豆乳飲料　麦芽豆漿200ml 品名 豆乳飲料　青汁豆漿200ml

JAN 4901033633455 JAN 4901033633356 JAN 4901033633400 JAN 4901033633370

賞味期間 120日 賞味期間 120日 賞味期間 180日 賞味期間 180日

商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示

新　豆漿シリーズ：2024年11月1日販売
品名 豆漿　調製豆乳1000ml 品名 豆漿　調製豆乳200ml 品名 豆漿　豆乳飲料　珈琲200ml 品名 豆漿　豆乳飲料　青汁200ml

JAN 4901033644406 JAN 4901033643843 JAN 4901033643850 JAN 4901033643867

賞味期間 120日 賞味期間 120日 賞味期間 180日 賞味期間 180日

商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示 商品パッケージ 一括表示

変更ポイント

大豆：有機大豆→国産大豆に変更

水あめ：砂糖(てんさい含蜜糖(国内製造))に変更

JAS規格：豆乳飲料→調製豆乳に変更

大豆：有機大豆→国産大豆に変更

水あめ：砂糖(てんさい含蜜糖(国内製造))に変更

食塩：波の華精粒→青い海（沖縄海水塩）に変更

はと麦：新商品は使用なし

JAS規格：豆乳飲料→調製豆乳に変更

食塩：波の華精粒→青い海（沖縄海水塩）に変更

はと麦：新商品は使用なし

麦芽エキス：有機カフェインレスコーヒーに変更

大豆：有機大豆→国産大豆に変更

糖類：砂糖(てんさい含蜜糖(国内製造))に変更

食塩：波の華精粒→青い海（沖縄海水塩）に変更

植物油脂：ひまわり油→なたね油に変更

よもぎ粉末：よもぎ（国産）変更なし

大豆：有機大豆→国産大豆に変更

砂糖：砂糖(てんさい含蜜糖(国内製造))に変更

食塩：波の華精粒→青い海（沖縄海水塩）に変更

植物油脂：米油→なたね油に変更